
V

AKČNÍ NABÍDKA  
23. 5.–19. 6. 2022

Lékárny

Hořčík – relax pro Vaše nervy.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 50 + 50 tablet ( 1 tableta = 1,85 Kč)

V dobře  
vstřebatelné  
formě citrátu.

BioGaia Prodentis®
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená probiotika 

L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, zápachu z úst.
•  Pro dospělé a děti od 3 let.

-40Kč

279,-
319,-

Doplněk stravy. (1 pastilka = 13,95 Kč)

Hořčík v kombinaci  
s vitaminem B6

Běžná cena 2 ks 370 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

Rehydratuje
Snižuje produkci stolice
Odstraňuje původce onemocnění

proti PRŮJMU

CALMiten®

Vhodný pro dospělé i děti od 2 let Zdravotnický prostředek

Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d

 k
 p

o
už

it
í.

Síla účinku diosmektitu obohacena o správnou dávku elektrolytů

-20Kč

149,-
169,-2 v1

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů i zad.
•  Pomáhá při podvrtnutí 

a natažení svalů.
•  Působí protizánětlivě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

139,-
175,-

-46Kč

S kartou Magistra

129,-

Hyal-Drop multi  
oční kapky 
10 ml

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě  
návod k použití. Číslo notifikované osoby 0483.

•  Účinná pomoc pro podrážněné  
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců  
po otevření.

•  Bez konzervantů,  
vhodný i pro velmi  
citlivé oči.

V akci také 
Artelac TripleAction,  
oční kapky 10 ml, 
za 239 Kč.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

Voltaren Forte 20mg/g
gel 150g
•  Analgetikum ve formě gelu 

proti bolesti zad, svalů a kloubů, 
s účinkem až na 24 hod. 
při aplikaci 2× denně ráno a večer.

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Actigo Extra 25 mg 
obalené tablety je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum 
kalicum. VoltaTherm hřejivá náplast je zdravotnický prostředek. 
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Voltaren Actigo Extra 25 mg, 20 tablet, za 109 Kč 
a VoltaTherm Hřejivá náplast, 5 ks, za 289 Kč.

399,-
449,-

-60Kč

S kartou Magistra

389,-

NOVINKA



Více 
výhod

Získejte NEJúžasnější nabídky 
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Helicid®
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
Trápí Vás pálení žáhy?
•  Helicid přináší dlouhodobou úlevu od pálení 

žáhy v 1 kapsli. Ve dne i v noci.

Lék k vnitřním 
užití. Obsahuje 
omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-31Kč

129,-
160,- Favea Autíčka 

pro pohodové cestování
10 žvýkacích tablet
•  Osvědčená receptura pro pohodové 

a bezstarostné cestování.
•  Unikátní kombinace zázvorové silice 

a žvýkačkové báze, která podporuje pohodu 
během cestování. 

•  Žvýkačky jsou 
ve třech  
barvách 
a jsou určeny 
dětem před  
jízdou.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 10,90 Kč)

-5Kč

109,-
114,-LOPERON®

2 mg tvrdé tobolky, 20 cps.
Léčivý přípravek proti průjmu.
•  K symptomatické léčbě akutního 

a chronického průjmu.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou loperamid hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

-26Kč

119,-
145,-

Panthenol Spray
130 g
•  Tradiční lék na 

hojení kůže a sliznic, 
při odřeninách, 
popáleninách 
a opaření. 

•  Vhodný pro celou 
rodinu.

Panthenol spray je lék 
k vnějšímu užití, kožní podání. 
Obsahuje dexpanthenol. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci.

-19Kč

139,-
158,-

AKCE

1+1

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,41 Kč) Běžná cena 2 ks 338 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

169,-
Ušetříte 169 Kč

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Faktu® 
20 rektálních čípků
•  Faktu čípky rychle zastavují krvácení, svědění 

a pálení při hemoroidech a jiných obtížích 
v oblasti konečníku. 

•  Mají protizánětlivý a místně  
znecitlivující účinek. 

•  K léčbě  
vnitřních  
hemoroidů,  
při vyrážkách  
a svědění  
v oblasti 
konečníku. 

•  Čípky Faktu 
jsou určeny 
pro dospělé.

Léčivý přípravek. Jeden čípek obsahuje policresulenum 100 mg 
a cinchocaini hydrochloridum 2,5 mg. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.

-40Kč

149,-
189,-

Ve výhodné nabídce také další náplasti Cosmos, informujte se ve své lékárně. Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

Klasická z netkané textilie
1 m × 6 cm

Pevná
1 m × 6 cm

•  Náplast z bílé 
netkané textilie 
k ošetření 
drobných 
poranění.

•  K dostání 
ve dvou 
velikostech.

•  Pevná textilní 
náplast 
z otěruvzdorného 
materiálu je 
určena pro 
spolehlivé 
a hygienické 
ošetření drobných 
poranění.

•  K dostání ve dvou 
velikostech.

•  Pevná 
textilní 
náplast 
z odolného 
materiálu 
k ošetření 
drobných 
poranění. 

•  K dostání 
ve dvou 
velikostech.

•  Náplast 
odolná vůči 
vlhkosti 
a vodě. 

•  K dostání 
ve dvou 
velikostech.

Klasická textilní
1 m × 6 cm

Klasická voděodolná
1 m × 6 cm

COSMOS® UNIVERZÁLNÍ NÁPLASTI ZA DOBROU CENU SPOLEHLIVĚ OŠETŘÍ KAŽDÉ DROBNÉ PORANĚNÍ

-11Kč

35,-
46,-

-11Kč

35,-
46,-

-11Kč

35,-
46,-

-15Kč

45,-
60,-

Exoderil®
10 mg/g krém, 30 g
Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze  

1× denně.*
*při postižení nehtů 2× denně

Léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

V akci také  
Exoderil®, 10 mg/ml  
kožní roztok, 20 ml,
 za 269 Kč

189,-
209,-

-30Kč

S kartou Magistra

179,-

Ladival pro děti, OF 30 
Mléko na ochranu  
proti slunci
200 ml
•  Spolehlivě chrání citlivou 

pokožku dětí před 
spálením a následným 
poškozením pokožky.

•  Vhodné i při atopickém 
ekzému.

Kosmetický přípravek.

V akci také  
Ladival Sport, OF 20  
Sprej na ochranu 
proti slunci, 150 ml,
za 259 Kč.

349,-
458,-

-119Kč

S kartou Magistra

339,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky,  
dermatitidy při  
inkontinenci 
u dospělých,  
pro ochranu 
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala 
notifikovaná osoba č. 0482. 
Před použitím
si pečlivě přečtěte návod
k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

149,-
166,-

-27 Kč

S kartou Magistra

139,-



Lékárny
Vybavte si cestovní lékárničku,  
 ať Vás na dovolené nic nepřekvapí.

IXOsafe set pro bezpečné 
odstranění klíštěte
Gelová emulze 10 ml a pinzeta
•  Unikátní emulze, 

která se nanáší na 
klíště, klíště neusmrtí, 
ale vypudí ho ze 
zakousnutí.

•  Zamezí tak jeho 
obranné reakci 
vypuštění slinných 
žláz do rány a přenosu 
infekce.

•  Po 5-10 min. lze klíště 
odstranit přiloženou 
pinzetou.

Zdravotnický prostředek.
Čtete pečlivě návod k použití.

-20Kč

239,-
259,-

Zodac® 10 mg
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních 

a očních příznaků alergické rýmy a chronické 
kopřivky. 

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-30Kč

179,-
209,-

Paranit Repelent 
Strong Dry Protect
125 ml
•  Repelent proti hmyzu 

pro silnou ochranu.
•  Odpuzuje všechny druhy 

komárů a klíšťat.
•  Vhodné pro děti od 3 let.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. Před 
použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 
o přípravku. Čtete pečlivě 
návod k použití.

-20Kč

179,-
199,-

V akci také  
Paranit Repelent 
Maximum, 75 ml, 
za 169 Kč

HemaCut® SPRAY
15 ml
•  Sprej pro hojení 

povrchových poranění 
kůže. 

•  Vhodný na trhliny, 
praskliny, popáleniny I. 
a II.st., řezné, sečné, 
tržné rány, odřeniny, 
puchýře apod. 

•  Obsah 115 dávek.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-61Kč

299,-
360,- EMOXEN gel 100 g

100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití. Obsahuje 
naproxen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-50Kč

149,-
199,-

Repelent PREDATOR  
FORTE spray
150 ml
•  Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg 

(24,9 %).
•  Repelentní spray proti komárům 

a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek,  

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé  

i vodorovné poloze.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem.Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku.

V akci také  
Repelent Predator BIO spray, 
150 ml, za 199 Kč.

-34Kč

145,-
179,-Psilo-Balsam

gel 20 g
Zklidní pálení a svědění kůže při: 
•  bodnutí hmyzem, 
•  alergických projevech kůže,
•  nadměrném slunění, 
•  povrchových popáleninách 1. stupně, 
•  planých neštovicích.

Léčivý přípravek k vnějšímu užití  
s obsahem účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte 
pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-24Kč

95,-
119,-

Zdravotnický  
prostředek.

GM kinesiology tape 
5 cm × 5 m

•  Elastická tejpovací páska vyrobena  
ze 100% bavlny, hypoalergenní. 

•  Při bolestech šlach, svalů, 
při bolestech zad, krční 
páteře, ramene, kolene, 
u vadného držení těla, 
při syndromu karpálního 
tunelu, tenisovém lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

-70Kč

129,-
199,-

Allergodil®
oční kapky 6 ml
Na oční a nosní příznaky alergie:
•  kapky: svědění očí, slzení,
•  sprej: ucpaný nos, svědění, kýchání.

Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci. 
Allergodil, nosní 
sprej, 1 × 10 ml 
je lék k nosnímu 
podání. Allergodil, 
oční kapky, je lék 
k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-
hydrochlorid.

V akci také  
Allergodil®,  
nosní sprej, 
10 ml,
za 199 Kč.

199,-
245,-

-56Kč

S kartou Magistra

189,-

Analergin
30 tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalovou informaci.

119,-
139,-

-30Kč

S kartou Magistra

109,-

Ibalgin® 400
48 potahovaných tablet
•  Růžový Ibalgin® je jen jeden.
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku.
•  Má protizánětlivý 

účinek.
•  Je vhodný pro  

dospělé 
a dospívající  
od 12 let.

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

85,-
97,-

-18Kč

S kartou Magistra

79,-

Traumaplant
mast 100 g
•  Kostivalová mast na špatně se hojící 

rány, sportovní úrazy, bolesti svalů 
a kloubů. 

•  Rostlinný léčivý přípravek ke 
kožnímu podání.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou ze šťávy a extraktu z čerstvé nati kostivalu cizího 
(Symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.

189,-
237,-

-58Kč

S kartou Magistra

179,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Apotheke CoolTea!
Brusinka s malinou
20 nálevových sáčků
•  Ovocná směs pro přípravu  

čaje za studena. 
•  Určeno pro přípravu 

osvěžujícího nápoje zalitím 
studenou vodou.

(1 nálevový sáček = 2,25 Kč)

V akci také  
Apotheke CoolTea,  
Maté s limetkou a mátou, 
20 nálevových sáčků, 
za 45 Kč a Apotheke 
CoolTeal, Zelený čas  
s jahodou, 20 nálevových 
sáčků, za 45 Kč.

-8Kč

45,-
53,-

Nicorette® Spray 1 mg/dávka
orální sprej, roztok 2×13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě  

již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti  

na cigaretu a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění nikotinu  
v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr.
*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek.Orální sprej, roztok Nicorette® Spray  
1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím  
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci více přípravků 
Nicorette®, informujte 
se ve své lékárně.

-83Kč

749,-
832,-

Wartner Kryoterapie
50 ml
•  Rychlé a účinné odstranění bradavic, založené 

na stejném principu zmrazování, které 
používají lékaři. 

•  Vhodný pro děti  
starší 4 let. 

•  Balení obsahuje  
až 12 aplikací. 

Zdravotnický  
prostředek.
Čtete pečlivě  
návod k použití.

V akci také  
Wartner Pero 
na odstranění 
bradavic,   
za 349 Kč

-80Kč

489,-
569,-

-50Kč

179,-
229,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,98 Kč)

Premium Gurmar
60 kapslí
•  Obsahuje o 25 % více 

přírodního extraktu 
Gymnema sylvestre 
(gurmaru) v 1 kapsli.*

•  Navíc obohaceno 
o chróm v organické 
formě, která je nejlépe 
vstřebatelná.

•  Gurmar snižuje chuť na 
sladké a tím napomáhá 
při redukci tělesné 
hmotnosti.

•  Gurmar a chróm 
přispívají k udržení 
normální hladiny cukru 
v krvi.

* oproti přípravku  
Gurmar Mitte

-40 Kč

289,-
329,-

250 ml

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

 Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d 

k 
po

už
ití

.

Prémiová dermokosmetická péče o pokožku

EXCIDERM®

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT,  
Ochranný sprej na opalování, 250 ml 

DERMATOLOGOVÉ DOPORUČUJÍ  
NEJVYŠŠÍ OCHRANU
před sluncem SPF 50+

-30 Kč

109,-
139,-

150 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x193_kveten_2022.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x193_kveten_2022.indd   1 04.05.2022   12:00:1104.05.2022   12:00:11

Lacalut Aktiv zubní pasta 
ochrana dásní & jemné 
bělení  
75 ml
•  Nový Lacalut z řady Aktiv k ochraně  

před krvácivostí dásní.
•  Pomáhá předcházet zánětu.
•  Udržuje přirozenou bělost zubů díky 

modernímu enzymatickému  
bělení na bázi přírodních enzymů.

Kosmetický 
přípravek.

V akci také 
Lacalut Aktiv 
ústní voda 300 ml,  
za 119 Kč a Lacalut 
Aktiv zubní pasta, 
75 ml, za 69 Kč.

-30Kč

99,-
129,-

Vitamín B12 EXTRA 1000 µg  
90 tablet
•  Vitamín B12 je důležitý 

pro správnou činnost 
nervové soustavy, 
psychickou činnost 
a snižuje míru únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,65 Kč)

V akci také  
Vitamín B12 
EXTRA 1000 µg, 
30 tablet,   
za 69 Kč
(1 tableta = 2,30 Kč)

159,-
215,-

-66Kč

S kartou Magistra

149,-

Vitamín D3 EXTRA 2500 IU 
90 tablet
•  Vitamín D přispívá 

k normálnímu 
vstřebávání a využití 
vápníku, k udržení 
normálního stavu kostí 
a zubů a k normální 
funkci imunitního 
systému.

V akci také  
Vitamín D3 
EXTRA 2500 IU, 
30 tablet,   
za 59 Kč
(1 tableta = 1,97 Kč)

129,-
155,-

-36Kč

S kartou Magistra

119,-

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,32 Kč)

Čtěte pozorně příbalový leták.

orlistat_okno_5_2022.pdf   1   04.05.2022   14:38:46

-272 Kč

499,-
771,-

URGO Bradavice  
kryoterapie
38 ml

•  Domácí ošetření 
bradavice metodou 
zmrazení.

•  Bezpečné použítí  
na bradavice na rukou 
a nohou u dospělých 
a dětí od 4 let.

•  Krátké a postupné 
působení zaručuje 
omezení bolestivosti 
ošetření.

Zdravotnický prostředek.

V akci také URGO Pero 
na odolné bradavice,  
2 ml, za 359 Kč.

479,-
599,-

-140Kč

S kartou Magistra

459,-



Lékárny
Dámský koutek   
 – co se v létě může hodit?

GYNTIMA vaginální čípky 
Probiotica FORTE
10 kusů
•  Podporují léčbu vaginálních výtoků.
•  Účinkuje proti bakteriím a plísním.
•  Odstraňuje pálení a zmírňuje svědění.  
•  Vytvářejí živnou  

půdu pro  
laktobacily.

Zdravotnický prostředek.
Čtete pečlivě návod k použití.

-41Kč

209,-
250,-

V akci také  
Gyntima  
vaginální čípky  
Probiotica, 10 kusů,
 za 199 Kč.

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 21,90 Kč)

-40Kč

219,-
259,-

Venoruton Forte
60 tablet
•  Poskytuje úlevu od příznaků unavených nohou. 
•  Zmírňuje příznaky žilní nedostatečnosti  

již do 2 týdnů. 
•  Klinicky prokázaná účinnost.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte s vaším 
lékařem nebo lékárníkem.

-80Kč

449,-
529,-

V akci také  
VenoSupport, 100 ml, za 199 Kč.

Bepanthen® Plus
30 g
Dezinfikuje plus hojí rány: 
•  na všechna povrchová poranění s rizikem 

infekce,
•  dexpanthenol ránu hojí,
•  antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje.

Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu 
použití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Bepanthen® Plus, 100 g, za 359 Kč

-30Kč

159,-
189,-

LMR-CH-20210414-42

Utipro® plus
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Působí jak ve střevě, tak v močovém měchýři.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového omezení.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtete pečlivě 
návod 
k použití.

-59Kč

229,-
288,-Forfemina Slim

60 kapslí
•  Extrakt z kopřivy přispívá ke správné funkci 

ledvin a vylučování vody z těla.
•  Extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře 

napomáhají ke kontrole hmotnosti.
•  S obsahem minerálů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,65 Kč)

V akci také  
Forfemina, 30 kapslí, za 219 Kč, (1 kapsle = 7,30 Kč)

-73 Kč

279,-
352,-

Rychlá pomoc při AKUTNÍCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

72 mg

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Kombinace extraktu z kanadských brusinek a D-manosy. 
Pro silný účinek vysoká koncentrace obsažených látek:  
72 mg proanthokyanidinů (PAC) v denní dávce.

-40Kč

159,-
199,-

Doplněk stravy. 10 tablet (1 tableta = 15,90 Kč).

Profemina_Brusinky & Manosa AKUT_inzerce_200x61mm_rijen2021_final.indd   1Profemina_Brusinky & Manosa AKUT_inzerce_200x61mm_rijen2021_final.indd   1 07.10.2021   12:34:2407.10.2021   12:34:24

Lactofeel®
vaginální gel, 7 × 5 ml
•  Vaginální gel pro léčbu 

bakteriální vaginózy 
a prevence jejího 
opakování. 

•  Léčí nepříjemný  
zápach a obnovuje 
přirozené pH.

Zdravotnický 
prostředek, certifikát 
vydala notifikovaná 
osoba 0051. Čtěte 
pečlivě návod 
k použití.

285,-
309,-

-40Kč

S kartou Magistra

269,-

LINEX® FORTE
28 tobolek
•  Obsahuje PROBIOTIKA 

a PREBIOTIKA.
•  Nejen při a po antibiotické léčbě, 

při cestování, při změně stravy.
•  Vhodný pro děti od 3 let, 

dospívající a dospělé.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis. (1 tobolka 7,82 Kč)

239,-
261,-

-42Kč

S kartou Magistra

219,-

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta
s aplikátorem, 20 g krému
Kombinovaná léčba vaginální 
kvasinkové infekce:
•  jednorázová aplikace vaginální 

tablety pomocí aplikátoru,
•  krém k úlevě  

od nepříjemný 
 vnějších  
příznaků infekce.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou 
látku clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Canesten GYN® 1 den,  
1 vaginální tableta, 
za 229 Kč

259,-
319,-

-70Kč

S kartou Magistra

249,-

CH-20220218-59



Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; 
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - 
Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Typos,  
Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, lékárna Šumavská tower, Šumavská 34, 530 515 976; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Na Běhounské, 
Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, 
U  Zbrojnice 832/3, 733 733 843; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; 
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63,  
608 435 743; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek 
Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 724 270 511; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 558 431 631; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; 
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, Kochova 815/1, 599 509 656; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206,  
569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287,  
515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna 
U  Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U  Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020,  
606 081 439; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U  Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U  Svaté Alžběty, Hrádecká 99,  
721 468 812; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346,  
601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jihlava, lékárna Tilia, Benešova 26, 567 310 956; Karviná 4 - Ráj, lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836,  
596 341 609; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V  Zahradách 319, 561 116 453; Kroměříž, lékárna U  Komenského, Komenského nám. 14/372, 573 331 533; 
Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna U  Kosmy a  Damiána,  
Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, lékárna U Svaté Theodoty, Václavské náměstí 76, 725 513 042; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 
516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; 
Lomnice u  Tišnova, lékárna V  Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, 
Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; 
Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21,  
556 705 758; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Ostrava - Petřkovice, 
lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28,  
596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, lékárna 
Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144;  

Polička, Nová lékárna 2, Eimova 294, 461 619 366; Prostějov, lékárna U  sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, 
Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, 

náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Sobotka, lékárna U  Strážného 
anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stěžery, lékárna Stěžery,  
Lipová 380, 608 980 281; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 
725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U  Bílého anděla, Šebetov 117, 516 412 431; Trutnov, lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499  819 160; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, lékárna Salix - Poliklinika Třešť, Palackého 1334,  
567 214 642; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; 
Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619; Zbraslav u  Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín,  
lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050; Zlín, lékárna Revmavita, 
Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
230× 
v ČR

EXPERT 
v komplexní 
péči o Vaše oči.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

stř
ed

ek
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

ná
vo

d 
k 

p
o

už
it

í.

Premium 
OcuSWISS®  
EXTRA  
COMFORT 
380 ml
Multifunkční roztok na všechny 
druhy kontaktních čoček včetně 
silikon-hydrogelových čoček.

Ocu ®SWISS
Premium

I pro citlivé oči
s kyselinou 
hyaluronovou

+HA

+ Antimikrobiální  
pouzdro na čočky. -30Kč

169,-
199,-

Multifunkční roztok na kontaktní čočkyKomplexní oční výživa

Premium  
OcuSWISS® 
60 kapslí 
Komplexní oční výživa unikátní  
pro vysoký obsah luteinu 30 mg.

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. (

1 
ka

ps
le

 =
 3

,5
8 

Kč
)

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60 + 60  
kapslí

Cena za 2 ks

LUTE-
IN5:1 LUTEIN

30 MG

OCUSWISS_Vyziva_Roztok_200x62mm_05_2022.indd   2OCUSWISS_Vyziva_Roztok_200x62mm_05_2022.indd   2 02.05.2022   10:09:4002.05.2022   10:09:40Desodrop  
oční roztok 8 ml

•  Léčí zánět 
infekčního 
i neinfekčního 
původu.

•  Ničí viry, 
bakterie, plísně 
a podporuje 
hojivé procesy. 

•  Neobsahuje 
konzervační látky 
a je výborně 
snášen.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití. Číslo notifikované osoby 0477.

-50 Kč

199,-
249,- ESSENTIALE FORTE  

300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® je určen pacientům s po-

škozením jaterních funkcí v důsledku 
toxicko-metabolického poškození 
jater a při zánětu jater.

•  Zlepšuje subjektivní obtíže, jako je 
ztráta chuti k jídlu nebo pocit tlaku 
v pravém podžebří. 

•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se 
třemi mechanismy podpory funkce 
jater:

   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Přípravek je vyroben z geneticky 

neupravovaných sójových bobů.
•  Přípravek mohou užívat dospělí 

a dospívající od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg).

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

359,-
412,-

-63Kč

S kartou Magistra

349,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,43 Kč)

Ocuvite LUTEIN Forte
60+30 tablet

Pro Váš ostrý zrak
•  Zinek pomáhá k udržení  

dobrého zraku.
•  S unikátní formou luteinu  

s postupným  
uvolňováním.

•  Složení  
potvrzené  
vědeckými  
poznatky.

V akci také  
Ocuvite 
COMPLETE, 
60+30 kapslí, 
za 409 Kč  
(1 kapsle = 4,54 Kč)

409,-
499,-

-100Kč

S kartou Magistra

399,-



Lékárny
Více než polovina léků bez doplatku. 

Magnesii lactici 0,5 tbl.
Medicamenta
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl), 

léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních.
• Vhodný pro diabetiky, pro těhotné a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-30Kč

129,-
159,-

Fypryst® combo
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, účinný 

proti klíšťatům a blechám a jejich vývojovým 
stádiům.

Pouze pro zvířata.  
Před použitím přípravku si  
pečlivě přečtěte příbalový leták. Vyhrazený veterinární léčivý 
přípravek s účinnou látkou fipronilum a S-methoprenum.

109,-
od

V akci více druhů,
informujte se ve 
své lékárně.

Drontal Dog Flavour 
150/144/50 mg pro psy
2 tablety
•  Tablety pro snadné odčervení psů.

Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg   
(odpovídá 144 mg pyranteli embonas),  
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé přípravky jsou vydávány 
bez předpisu. Před použitím čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Drontal Dog  
Flavour XL  
525/504/175 mg  
pro psy, 2 tablety,
za 419 Kč  
a Drontal pro kočky a.u.v.,  
2 tablety, za 159 Kč a další druhy, 
informujte se ve své lékárně. 

-46Kč

159,-
205,-

PROTI PŘEDČASNÉMU 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

-30 Kč

119,-
149,-

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

SÍLA
PŘÍRODNÍHO
KOFEINU

Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x193_duben_2022.indd   1Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x193_duben_2022.indd   1 04.05.2022   11:10:1304.05.2022   11:10:13

Konopíčko Hřejivé
200 ml

Kosmetické přípravky.

•  Vysoká dávka 10 %  
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, kafru  
a 5 bylin (arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec obecný, 
eucalyptus, tea tree oil).

Oba produkty možno do akce  
1+1 kombinovat.

200+200 
ml

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 438 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

219,-
Ušetříte 219 Kč

V akci také 
Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 219 Kč (Cena za 2 ks).

Condrosulf® 400 mg
60 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene,  

kyčle a kloubů prstů ruky. 
•  Obvykle se užívá 2× ročně 

po dobu 2–3 měsíců.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin 
sulfát. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

439,-
510,-

-101Kč

S kartou Magistra

409,-

Flector® EP Tissugel
180 g léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 

a šlach po úrazech pohybového 
aparátu. 

•  Účinkuje přímo v místě aplikace. 
•  Aplikují se 1–2 náplasti denně.

Lék k vnějšímu 
použití. 
Obsahuje 
diklofenak 
epolamin.  
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

V akci také  
Flector®  
EP Tissugel,  
léčivá náplast 
2 ks, za 119 Kč.

259,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti, 
bolesti spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin S  
275 mg, 20 tablet, 
za 115 Kč

165,-
199,-

-50Kč

S kartou Magistra

149,-

Fyto obojek FORTE
65 cm

Fyto obojek FORTE. 
Biocid. Složení: 5 g/kg 
Geraniol. Obojek 65 cm. 
Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
Veterinární přípravky.

-128Kč

429,-
557,-

•  Repelentní pro psy a kočky  
proti klíšťatům a blechám. 

•  Parazita odpudí anebo dehydratuje.

*  K zakoupenému Fyto obojku, Lola – šampon pro 
koťata, štěňata, kočky a psy s antiparazitárními 
účinky 200 ml, za 0,01 Kč. 
Akce platí i pro Fytopipety,  
Fytospray do 30. 6. 2022 
nebo do vyprodání zásob.

* Lola - šampon
pro kočky a psy



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 23. 5.–19. 6. 2022 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Kosmetické přípravky.

bylinná  
ústní voda
400 ml

bylinný gel  
na dásně
25 g

bylinný  
roztok
25 ml

bylinná zubní  
pasta s fluoridy
100 g

•  Bylinná 
ústní voda 
HERBADENT 
podporuje 
přirozenou 
rovnováhu 
ústní mikroflóry 
a současně 
působí 
antisepticky 
a preventivně 
proti vzniku 
zubního kazu.

•  Bylinný gel 
Herbadent 
je určen ke 
každodenní 
péči o dásně 
a sliznice dutiny 
ústní. Působí 
antisepticky, 
ideální je při 
projevech 
parodontózy.

•  Bylinný roztok 
HERBADENT je 
účinná pomoc 
při aftách 
a zánětech 
dásní. Jeho 
účinky jsou 
potvrzeny 
miliony pacientů 
a prověřeny 
desítkami let.

•  Bylinná 
zubní pasta 
HERBADENT 
s fluoridy původní 
preventivně proti 
vzniku zubního 
kazu a současně 
šetrně pečuje 
o dásně a sliznice 
dutiny ústní.

-34Kč

125,-
159,-

-40Kč

139,-
179,-

-34Kč

145,-
179,-

-50Kč

149,-
199,-

V akci také: HERBADENT masážní roztok, 25 ml, za 145 Kč a více přípravků HERBADENT, informujte se ve své lékárně nebo na www.magistra.cz.

Bi-Oil Pečující olej 
na pokožku
60 ml

Bi-Oil  
Pečující olej 
na pokožku
125 ml

Bi-Oil  
Pečující olej 
na pokožku
200 ml•  Specialista v péči 

o pokožku.
•  Pomáhá zlepšit vzhled 

jizev, strií a sjednotit 
odstín pokožky.

Kosmetický přípravek.

Nejprodávanější 
výrobek 

na jizvy a strie 
ve 25 zemích.

209,-
299,-

-100Kč

S kartou Magistra

199,- -160 Kč

339,-
499,-

-230 Kč

469,-
699,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 19. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob.

ATODERM  
Intensive baume
500 ml

ATODERM 
Krém 
500 ml

ATODERM  
Sprchový olej 
1 lATODERM 

Sprchový gel 
1 l

-146 Kč

449,-
595,-

-150 Kč

499,-
649,-

-200 Kč

519,-
719,-

-160 Kč

429,-
589,-

•  Pro suchou 
a citlivou pokožku.

•  Dokonale čistí 
a zároveň pečuje 
o pokožku 
celého těla.

•  Je vhodný pro 
děti i dospělé.

•  Výživný balzám 
pro velmi suchou, 
podrážděnou 
a citlivou pokožku 
se sklonem 
k atopii. 

•  Zklidňuje 
a obnovuje 
pokožku.

•  Krém s vysoce 
výživnou 
texturou je 
určen pro 
každodenní 
péči o normální 
či suchou až 
velmi suchou 
pokožku.

•  Denní hygiena pro 
zklidnění citlivé 
suché pokožky.

•  24 h hydratace.
•  O 100 % jemnější 

pokožka.
•  Bez pocitu 

mastnoty.


